Бланк ответа
Предмет: история древнего мира
Тема: освоение металлов, выделение ремесел и развитие обмена

Фамилия и имя: 

Бланк заполняется на компьютере и высылается на адрес электронной почты: novoseltseva1983@gmail.com
Ответы к заданиям и вопросам первой части:
1) 

2) 

	металл:
	Преимущества по сравнению с камнем
	Недостатки по сравнению с камнем

	Медь
	
	

	Бронза
	
	

	Железо
	
	


3) 
4)

5)

6)

Ответы к заданиям и вопросам второй части:

1)

2)

